П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

27.12.2023                  г .  Ставрополь                    №  2798

О внесении изменений в Положение о знаке отличия администрации города
Ставрополя «Почетный волонтер города Ставрополя», утвержденное
постановлением администрации города Ставрополя от 02.10.2023 № 2156

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 5 Закона Ставропольского края от 30 июля 2014 г.
№ 78-кз «О наградах в Ставропольском крае», Уставом муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о знаке отличия администрации города
Ставрополя «Почетный волонтер города Ставрополя», утвержденное
постановлением администрации города Ставрополя от 02.10.2023 № 2156
«О знаке отличия администрации города Ставрополя «Почетный волонтер
города Ставрополя», следующие изменения:

1) дополнить пункт 16 абзацем следующего содержания:
«При награждении Знаком отличия гражданину вручается премия в

размере 30000 (Тридцать тысяч) рублей.»;
2) дополнить пунктом 20 следующего содержания:
«20. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего

Положения, осуществляется за счет средств бюджета города Ставрополя.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой .

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко